Habrá un total de VEINTIDOS (22) PACKS disponibles a la venta el día 3 de febrero 
de 2024 (hasta fin de existencias).  

Habrá TRES (3) tipos de viaje:   

PRIMERA MODALIDAD DE VIAJE: DIEZ (10) VIAJES A EGIPTO: CADA VIAJE 
VALORADO en un importe aproximado de MIL QUINIENTOS SETENTA Y NUEVE 
EUROS (1579€).El viaje incluye lo siguiente: UN (1) viaje para UNA (1) persona a 
EGIPTO por SIETE (7) noches (Hotel a discreción de HEINEKEN ESPAÑA S.A.), cuya 
fecha será elegida por el comprador entre DOS (2) opciones facilitadas por HEINEKEN 
ESPAÑA, S.A para ser disfrutadas, siendo la primera fecha del 20 al 27 ABRIL de 
2024 o la segunda fecha del 20 al 27 de MAYO 2024 . Fechas finales sujetas a 
disponibilidad de paquetes de vuelos y/o trenes y alojamiento que no superen los 
MIL QUINIENTOS SETENTA Y NUEVE EUROS (1579€). 

El viaje a EGIPTO incluye: 

• Billete de ida en avión desde Madrid.   
• Billete de vuelta a Madrid en avión desde EGIPTO.  
• Alojamiento y desayuno en el hotel 
• Excursión crucero por el Nilo (con pensión completa) 
• Traslados en Egipto (aeropuerto – hotel – aeropuerto)

[...]

participante ni traslados (ida/vuelta) de Madrid a la ciudad de origen. 
• No incluye tramitación ni gestión de visados para aquellos participantes cuya 
nacionalidad no sea de algún país de la unión europea. 

SEGUNDA MODALIDAD DE VIAJE: DOS (2) VIAJES A COSTA RICA: CADA PREMIO 
VALORADO en un importe de TRES MIL SETENTA Y SIETE EUROS (3077€). El premio 
incluye lo siguiente: UN (1) viaje para UNA (1) persona a COSTA RICA por OCHO (8) 
noches (Hotel a discreción de HEINEKEN ESPAÑA S.A), cuya fecha será elegida por 

el participante entre DOS (2) opciones facilitadas por HEINEKEN ESPAÑA, S.A para 
ser disfrutadas, siendo la primera fecha del 18 al 26 de MAYO 2024 o la segunda 
fecha del 18 al 26 de JUNIO  Fechas finales sujetas a disponibilidad de paquetes de 
vuelos y/o trenes y alojamiento que no superen los  TRES MIL SETENTA Y SIETE 
EUROS (3077€).  

El viaje a COSTA RICA incluye: 

• Billete de ida en avión desde Madrid.   
• Billete de vuelta en avión desde COSTA RICA a Madrid.  
• Alojamiento y desayuno 
• Excursiones: Volcán El Arenal, Monteverde, Playas Guanacaste y San José.  
• Traslados Costa Rica: